în activitate, în urma unui morb repentin, și-a dat nobilul suflet în mâinile Creatorului luni, în 11/24 aprilie a. c. în etate de 51 ani. Rămășițele pământești ale scumpului și neuitatului decedat s'au înmormântat miercuri în 13/26 aprilie a. c. în cimiterul bisericii gr.-or. din Gurariului. Fie-i țărâna ușoară și memoria binecuvântată! Gurariului, la 11/24 aprilie 1916. Jalnica familie. R-gretatul este binecunoscut în Arad, unde a staționat vreme îndelungată și a lăsat urmele neperitoare ale distinsei sale personalități. În veci pomenirea lui.

— Subscrisul cu inima frântă de durere, anunță încetarea din viață a iubitei și neuitatei sale mame *văd.